
順位 ナンバー 氏　　　名 記　 　録所属クラブ

2024/04/21

1.5km　小学３年男子

第３３回　大野城いこいの森ロードレース

カ　　　ナ

◎大会新記録

大会記録：5分30秒

★：ラッキー賞

1408 田上　晴太 00:05:58大利ソフトクラブ1 ﾀﾉｳｴ ﾊﾙﾀ

1410 八田　英昭 00:05:58大野ファイブアローズ2 ﾊｯﾀ ﾋﾃﾞｱｷ

1407 土橋　真臣 00:06:08大利ソフトクラブ3 ﾂﾁﾊｼ ﾏｻｵﾐ

1406 菊次　倫之介 00:06:20大利ソフトクラブ4 ｷｸﾂｷﾞ ﾘﾝﾉｽｹ

1401 下村　彰紘 00:06:22釜蓋ジュニアソフト5 ｼﾓﾑﾗ ｱｷﾋﾛ

1444 山田　朔仁 00:06:24つくし野スイミングクラブ6 ﾔﾏﾀﾞ ｻｸﾄ

1424 石田　太詞 00:06:26月の浦剣道スポーツ少年団7 ｲｼﾀﾞ ﾀｲｼ

1423 松本　岳才 00:06:32大野南小学校8 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾄｼ

1417 佐藤　悠太 00:06:36大野南ミニバスケットボールクラブ9 ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

1442 清原　大志 00:06:43大野城南サッカースポーツ少年団10 ｷﾖﾊﾗ ﾀｲｼ

1405 山田　大翔 00:06:48大野城サッカースポーツ少年団11 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ

1431 山田　昊季 00:06:49大利小学校12 ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗｷ

1426 米村　知倖 00:06:5013 ﾖﾈﾑﾗ ｶｽﾞｻ★
1430 紙地　樹生 00:06:5414 ｶﾐｼﾞ ｲﾂｷ

1438 宮村　奏汰 00:06:59大利小学校15 ﾐﾔﾑﾗ ｶﾅﾀ

2902 門口　真己 00:07:00大利小学校16 ｶﾄﾞｸﾞﾁ ﾏｻｷ

1429 渡邊　太陽 00:07:02大野南小学校17 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲﾖｳ

1439 脇田　侑人 00:07:09大利小学校18 ﾜｷﾀﾞ ﾕｳﾄ

1443 迫田　純一郎 00:07:09つくし野スイミングクラブ19 ｻｺﾀ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ

1432 佐々木　斗希 00:07:10大野東ミニバスケットボールクラブ20 ｻｻｷ ﾄｷﾔ

1433 髙倉　絆輝 00:07:17大野東ミニバスケットボールクラブ21 ﾀｶｸﾗ ﾋｶﾙ

1434 吉川　颯馬 00:07:18大野東ミニバスケットボールクラブ22 ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ

1419 與田　直暁 00:07:18大野小学校23 ﾖﾀﾞ ﾅｵｱｷ★
1421 中島　源志 00:07:19下大利小学校24 ﾅｶｼﾏ ｹﾞﾝｼ

1422 三槻　翔人 00:07:22大野南小学校25 ﾐﾂｷ ｼｮｳﾘ

1413 竹田　樹生 00:07:28大利ＳＳＳ26 ﾀｹﾀﾞ ｷｼｮｳ

1409 犬塚　朝陽 00:07:28利翔ジュニア27 ｲﾇﾂﾞｶ ｱｻﾋ

1404 箕岡　俊汰 00:07:31大野城サッカースポーツ少年団28 ﾐﾉｵｶ ｼｭﾝﾀ

1414 平山　瑛汰 00:07:34大野ヤングライオンズ29 ﾋﾗﾔﾏ ｴｲﾀ

1440 田島　悠希斗 00:07:39大野城南サッカースポーツ少年団30 ﾀｼﾏ ﾕｷﾄ

1412 坪田　大心 00:07:41大野ファイブアローズ31 ﾂﾎﾞﾀ ﾀﾞｲｼﾝ

1418 土橋　雅 00:07:42大野南ミニバスケットボールクラブ32 ﾄﾞﾊﾞｼ ﾐﾔﾋﾞ

1415 中村　應介 00:07:43大野ヤングライオンズ33 ﾅｶﾑﾗ ｵｵｽｹ★
1420 渡部　湊翔 00:07:58大野城南バドミントン34 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾄ

1416 山本　幸舞 00:08:05平野小学校35 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾏ

1402 平尾　慧晴 00:08:09大野城サッカースポーツ少年団36 ﾋﾗｵ ｹｲｾｲ

1428 黒木　颯太 00:08:19大野東小学校37 ｸﾛｷ ｿｳﾀ

1437 長谷川　駕來 00:08:2338 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾞｸ

1411 足立　悠 00:08:23大野ファイブアローズ39 ｱﾀﾞﾁ ﾕｳ

1436 吉泉　光大 00:08:33大野小学校40 ﾖｼｲｽﾞﾐ ｺｳﾀ

1427 的野　駿平 00:10:02平野リトルジャガーズ41 ﾏﾄﾉ ｼｭﾝﾍﾟｲ

1403 松髙　優輝 00:14:31大野城サッカースポーツ少年団42 ﾏﾂﾀｶ ﾕｳｷ

Print : 2024/04/21 14:12:14 16 / 25 ページ Official Timer & Result By I.SAM




